

CNPJ: 16.928.483/0001-29
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Agente de Contatação do Município, nomeada através da Portaria n°: 109 de 10 de Abril de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do Processo Licitatório nº 087/2024 – Dispensa Eletrônica nº013/2024, que tem como objeto a contratação por dispensa de licitação de empresa especializada para prestação de serviços de Consultoria Profissional para Implementação e Execução da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB – Lei nº 14.399/22 e consultoria na etapa da prestação de contas da Lei Paulo Gustavo (n.195/2022) no Município de São João da Ponte, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG

CONTRATADA:

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 166/2024 - 39.466.637 MAGDA FERNANDA ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº: 39.466.637/0001-03 VALOR GLOBAL ESTIMADO R\$ 11.980,00 (Onze mil novecentos e oitenta reais). Publique-se o resultado para conhecimento público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/12/2024 à 01/12/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 02 de dezembro de 2024.

Luiz Matheus Nunes de Queiroz Agente de Contratação